Se han realizado las siguientes actividades :

Preparar trámite interno para la solicitud de presupuesto, en
relación con la designación de curador ad litem en los procesos
de jurisdicción coactiva, que lo requieren.

Se profirieron los diferentes autos para avocar conocimiento
de ciento catorce (114) procesos de cobro coactivo de las
regionales, conforme con los poderes otorgados.

Elaboración de ciento diez (110) poderes para la presentación
en Notaría.

Otras

Asesorar en lo referente a la elaboración de Actos
Administrativos de declaración de siniestros en las garantías

[...]

Análisis sobre el Contrato de Prestación de Servicios, frente a
la Sentencia proferida en esta materia, por la Corte
Constitucional.

Total de expedientes existentes

Finalizado el análisis de la documentación existente en esta
oficina, se determinó que el número total de expedientes es de
OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS (832).

3.6 RECURSOS HUMANOS

El Departamento cuenta con una planta ocupada de 578
cargos; de los cuales, 4 pertenecen a concursos pendientes y
otros 4 a cargos de funcionarios en comisión.

Del total de 570, el 44% corresponde al nivel profesional, 31%
al nivel asistencial, el 17% al nivel técnico, 3% al nivel